
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Adresa: Libušina 502/5, Přívoz, 702 00 Ostrava 
 

Váš dopis zn.:   

Ze dne:    

Naše značka:  SPU 638362/2016/KJ 

Spisová zn.: 4VZ4781/2016-571102 

 

Vyřizuje: Ing. Jiří Kašný 

Tel:  

E-mail:  

ID DS: z49per3 

GEOS SILESIA s.r.o. 

Bochenkova 2817/24 

Předměstí 

746 01 Opava 

 

DATUM: 13. 12. 2016 

 

Objednávka geodetických prací č. 35b/2016 v okresech Frýdek-Místek a Nový Jičín 

 

Objednatel: 

Česká republika-Státní pozemkový úřad 

 

Poskytovatel:  

Název: GEOS SILESIA s.r.o. 

 

Na základě Rámcové smlouvy č.j. SPU 104558/2016/Ko uzavřené dne 9.3.2016 (dále jen „Rámcová 

smlouva“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora uvedeného 

Poskytovatele vyhotovení geometrického plánu a vytyčení v okresech Frýdek-Místek a Nový Jičín. 

 

Vytyčovací práce budou vyhotoveny na základě žádostí o vytyčení hranic pozemků od vlastníků dle 

ustanovení § 21a zákona č. 229/1991 sb. evidovaných Státním pozemkovým úřadem, příslušnou 

pobočkou. 

 

Předmět plnění: 

 geometrický plán, vytyčovací náčrt s protokolem o vytyčení hranice pozemku a stabilizace 

lomových bodů plastovým mezníkem. 

 

Místo plnění: 

 k. ú. Kozlovice, Myslík, Metylovice, Kunčičky u Bašky, Mosty u Jablunkova, Horní Lomná, 

Řepiště a Příbor 

 

Požadovaný počet ověřených náčrtů: 

 2 paré - vytyčovací náčrt, 

 elektronicky ve formátu PDF. 

 

 

 

Cena služeb 

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny 

uvedené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy, v souladu s Čl.VII Rámcové Smlouvy. 

 

Vaše nabídnutá cena v LPF (za 1 MJ): do 6 MJ včetně za 2541,- Kč, od 7 MJ výše je 2057,- Kč, 

nabídnutá cena v ZPF (za 1 MJ): do 6 MJ včetně za 2299,- Kč, od 7 MJ výše je 1815,- Kč. 



 

SPU 638362/2016/KJ 2 

 

Předpokládaná cena (nejvyšší možná dle nabídek) za dílo jako celek je 101 000,- Kč (tj. 53 MJ). 

Přesná cena (fakturovaná) bude upravena dle skutečného rozsahu vykonaných prací a v souladu 

s tabulkou ocenění prací v rámci Vaší cenové nabídky. 

 

Při prodlení poskytovatele s řádným provedením a předáním výstupů služeb nebo jejich části 

v termínech uvedených v této rámcové smlouvě je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1 000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení. 

 

Termín předání výstupu služeb: 

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do 8 týdnů od akceptace objednávky 

poskytovatelem. 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

V případě nově zjištěných faktů vycházejících z potřebných mapových a jiných podkladů, taktéž 

skutečností vzešlých při průběhu geodetických prací v terénu a majících vztah k rozsahu a charakteru 

objednávky Vás žádáme o informování o daném stavu věci (kontaktní osoba za SPÚ: Ing. Jiří Kašný,  

 

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 

Obchodní firma Poskytovatele 

Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 

Číslo účtu Poskytovatele 

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z podkladů 

předaných v žádostech o vytyčení/vyhotovení GP. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, 

které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by 

nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně 

zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací 

služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a 

odsouhlaseného objemu provedených prací. 

 

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném 

poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). 

Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení 

služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Aleš Uvíra 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Moravskoslezský kraj 

  

 

Přílohy: 

Veškeré podklady byly předány prostřednictvím emailové komunikace. 


